

## pachet materiale

I.D.: 51725952

---

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.323,92 RON - 1.323,92 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: 10700878 CM17 ADEZIV CERESIT FLEX.INT/EXT 25KG BAG 4 56,00 224,00 lei 11116687 BISON Montagekit ADEZIV POLISTIREN 440G BUC 10 13,20 132,00 lei 10703397 AD/MASA SPACLU POLISTIROL PREMIUM 25 KG BAG 10 17,90 179,00 lei 10700715 TESATURA FIBRA STICLA ALBA 145 gr(50MP) BUC 3 82,00 246,00 lei 11117534 DANKE EXTERIOR 15L+ AMORSA 4L BUC 3 128,54 385,62 lei 11149103 TRAF VELUR 25cm/D=48mm VELUR 4mm BUC 3 15,00 45,00 lei 11116816 GRATAR 26X28CM BUC 3 1,80 5,40 lei 11149084 TRAF GEPARD 25cm/D48mm FIR POLIACRIL11mm BUC 3 14,00 42,00 lei 11104818 TAVA 9 PLASTIC BUC 3 3,60 10,80 lei 11149086 ROLA GEPARD 25cm/D48mm FIR POLIACRIL11mm BUC 3 8,50 25,50 lei 11149081 TRAF HARDEX 10cm/D30mm FIR POLIACRIL11mm BUC 2 5,80 11,60 lei 11149107 TRAF MOLTOPREN 2x10cm/D=35mm BUC 2 8,50 17,00 lei - ref. Acostioaiei

---